设备购销合同范本简易版
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
按照《中华人民共和国合同法》，供需双方经友好协商，在平等自愿的基础上，就需方向供方购买日本大金(DAIKIN)品牌的直流变频多联式空调机组达成如下购销协议：
一、购货机器型号、数量、单价、金额：
二、交货地点：武汉广电-中银大厦(原武汉广电中心大楼)
三、交货期：收到预付款后20天(遇法定假日交货期顺延)。
四、付款方式：
a)合同签订后由需方向供方预付30%货款￥258,000.00元。
b)余款￥602,000.00元于设备出厂前由需方一次性付清给供方。
五、运输方式及费用：由供方负责运输并承担运输费用。
六、质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：供方对其所提供的产品保证不低于国家和企业的有关标准要求。供方应确保产品质量，供方所交付产品不符合质量要求，供方应负责包换或保修，并承担修理、调换或退货的实际费用;乙方不能修理或不能调换，按不能交货处理，乙方应退还甲方支付的所有货款，并按合同总价的20%向甲方支付违约金。
七、技术参数：以产品说明书为准。
八、现场验收：乙方交付的产品到达现场，必须交由甲方现场监理按照合同对数量，型号和设备外观等进行验收，验收后方能进行安装。
九、保修期限：从工程验收合格后起算整机一年，压缩机三年。
十、违约责任：按〈合同法〉相关条款办理。如发生争议，双方应通过友好协商解决，协商不成时，提请武汉仲裁委员会申请仲裁。
十一、本合同一式八份，供、需双方各执四份，具有同等法律效力。
十二、本合同自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日